PAGE

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

 им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З
«____»_________2020 г.

      №_____/ИНПО
Уфа
В дополнение к приказу «О зачислении на дополнительную профессиональную программу (профессиональная переподготовка)

«Организация и содержание работы педагога дополнительного образования детей и взрослых в соответствии с требованиями профессионального стандарта»
 № 538а/ИДО от 18.09.2017 г.
На основании приказа № 531/ИДО от 14.09.2017 г. «Об открытии дополнительной профессиональной программы «Организация и содержание работы педагога дополнительного образования детей и взрослых в соответствии с требованиями профессионального стандарта» в объеме 252 часов, реализуемой ИНПО «Вектор развития» с  18 сентября 2017 г по  15 февраля 2018 г., п р и к а з ы в а ю:

Левченко Анастасию Александровну зачислить на программу с «__»_________201__г.
Первый проректор

                         А.Ф. Мустаев
PAGE
В дополнение к приказу «О зачислении на дополнительную профессиональную программу (профессиональная переподготовка) «Организация и содержание работы педагога дополнительного образования детей и взрослых в соответствии с требованиями профессионального стандарта»  № 538а/ИДО от 18.09.2017 г. – 15